
2025 年 2 月 21 日 

 

 

各位 

 

 

学校法人 崎村学院 

崎村調理師専門学校 

 

 

個人情報漏洩について（お知らせとお詫び） 

 

 この度、当校におきまして不正アクセスによる個人情報漏洩があったことが判明いたしました。 

 現時点で漏洩が確認された個人情報は下記の通りです。 

関係者の皆様に多大なるご迷惑並びにご心配をお掛けする事態になりましたことを、深くお詫

び申し上げます。個人情報の漏洩が認められた方々には個別にご連絡を差し上げております。 

当校は、今回の事態を真摯に受け止め、今後は、さらなる安全管理体制の構築に努め、社員

教育を徹底するなどの再発防止に全力を尽くして参ります。 

 

 

 

【情報漏洩が確認された個人情報】 

当校学生名簿 

（現 2 年生・氏名、年齢、顔写真、生年月日、出身中学校、出身高校） 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

学校法人崎村学院 崎村調理師専門学校  電話番号 0465-34-3377 

受付時間 9:00～17:00（土・日・祝日を除く） 


